
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2021 № B-2510

О результатах Международного творческого конкурса «Бумажная феерия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Шарая Елена Михайловна ДП-2510-149577 от 31.10.2021
6) Татьяна Николаевна Аксёнова ДП-2510-151449 от 31.10.2021
7) Валентина Анатольевна Савочкина ДП-2510-151671 от 31.10.2021
8) Смакова Анжела Генадьевна ДП-2510-152219 от 31.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Бумажная феерия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сегренева 
валерия

Липина 
светлана 
сергеевна

Бумажная феерия 2 место ДП-2510-
147554

2
Офицеркина 
Анастасия 
Кирилловна

Третьякова 
Анна Ивановна Семейная рамка-своими руками! 1 место ДП-2510-

147631

3 Гряколов Миша
Романовская 
Татьяна 
Владимировна

Осенняя пора 2 место ДП-2510-
147657

4 Хабаев Тимур
Фатеева 
Елена 
Андреевна

Осеннее дерево 2 место ДП-2510-
147696

5 Кевлева Элина
Радионова 
Татьяна 
Анатольевна

"Осеннее дерево" 1 место ДП-2510-
147751

6 Пугачева 
Вероника

Волкова 
Виктория 
Павловна

Когда так смотрят на меня... 1 место ДП-2510-
147915



7 Картушин 
Максим

Калякина 
Ирина 
Петровна

"Дождик нам не страшен" 1 место ДП-2510-
147965

8 Воронина 
Таисия

Дьяченко 
Надежда 
Витальевна

Корзинка с клубникой 1 место ДП-2510-
148023

9 Назипова Эльза
Криницина 
Елена 
Николаевна

Осенний шар 2 место ДП-2510-
148043

10 Чепурнова 
Алена

Криницина 
Елена 
Николаевна

Белочка 2 место ДП-2510-
148045

11 Бардин Никита
Криницина 
Елена 
Николаевна

Лисичка 2 место ДП-2510-
148046

12 Красненкова 
Алина

Криницина 
Елена 
Николаевна

Зайчик 2 место ДП-2510-
148047

13
Душанин 
Максим и 
Гафеев Глеб

Литвинова 
Татьяна 
Анатольевна

"Лисички-сестрички" 2 место ДП-2510-
148104

14 Яничкина 
Полина

Телегина 
Анжела 
Владимировна 
Рыжова 
Татьяна 
Влидимировна

Красавицы березки 1 место ДП-2510-
148588

15 Левина 
Кристина

Колмакова 
Марина 
Леонидовна

Цветущий кактус 1 место ДП-2510-
148633

16 Грушин Евгений
Ключникова 
Наталья 
Юрьевна

Модульное оригами - "Мой Зайка" 2 место ДП-2510-
148757

17 Бадмаев Тимур
Фатеева 
Елена 
Андреевна

"Лиса и заяц" 1 место ДП-2510-
148777

18 средняя группа 
№ 1 "Совята"

Цыганкова 
Наталья 
Степановна

Фруктовая тарелка 2 место ДП-2510-
149067

19 Мауталиева 
Милана Алексеева Н.П. Волшебные завитки 1 место ДП-2510-

149148

20 Аджиев Болат
Агасова 
Гюлпче 
Гаджихановна

Подарок маме 1 место ДП-2510-
149517



21

Зверев Михаил 
Иванович, 
Зверев Николай 
Иванович

Лощилова 
Ольга 
Дмитриевна

Букет для учителя 1 место ДП-2510-
149656

22

Коллективная 
работа 2-ая 
младшая гр. 
"Радуга"

Добрякова И.В. Осенний парк 2 место ДП-2510-
149846

23
Денисова 
Мелисса 
Николаевна

Илюхина 
Людмила 
Николаевна

"Весёлые листочки" 1 место ДП-2510-
149981

24 Алексеенко 
Полина

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2510-
150332

25 Баранова Арина
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2510-
150334

26 Владимиров 
Александр

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2510-
150335

27 Дубоделов 
Даниил

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2510-
150339

28 Давиденко 
Екатерина

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2510-
150341

29 Курбанова 
Анастасия

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2510-
150342

30 Семеренко 
Ангелина

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2510-
150344

31 Мижуева Анна
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2510-
150345

32 Пантелеева 
Дарья

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2510-
150347

33 Литченко 
Татьяна

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2510-
150348

34 Голубева Дарья
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2510-
150349



35 Корякин 
Анатолий

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 3 место ДП-2510-
150351

36 Соломенюк 
Кристинв

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2510-
150352

37 Рябович 
Екатерина

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 3 место ДП-2510-
150356

38 Вострикова 
Владислава

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 3 место ДП-2510-
150357

39 Фиалкина 
Эльвира

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2510-
150359

40 Михайлова 
Елизавета

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2510-
150361

41 Косачева 
Светлана

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2510-
150362

42 Савостьянов 
Константин

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 3 место ДП-2510-
150363

43 Денис Троценко
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2510-
150364

44 Соломенюк 
Кристина

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 3 место ДП-2510-
150365

45 Киреев Кирилл
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 3 место ДП-2510-
150366

46 Белякова 
Варвара

Костеева 
Ольга 
Викторовна

Птичка-невеличка 1 место ДП-2510-
150480

47 Вишня Виктория
Кудаковская 
Анжела 
Геннадьевна

"Сафари" 2 место ДП-2510-
150491

48 Оненко Борис
Кудаковская 
Анжела 
Геннадьевна

"Семья жирафов" 2 место ДП-2510-
150492

49 Минин Давид
Кудаковская 
Анжела 
Геннадьевна

"Птички на ветке" 3 место ДП-2510-
150493



50 Кузнецова 
Анастасия

Кудаковская 
Анжела 
Геннадьевна

"Золотая осень" 3 место ДП-2510-
150494

51 Колпакова 
Ульяна

Кудаковская 
Анжела 
Геннадьевна

"Кружка с цветами" 2 место ДП-2510-
150495

52 Батуро Майя Добрякова И.В. Листопад 2 место ДП-2510-
150678

53 Вавилова 
Антонина

Шагиахметова 
Татьяна 
Мефодьевна

"Зайка" 2 место ДП-2510-
150729

54
Мустафина 
Валентина 
Михайловна

Мустафина 
Валентина 
Михайловна

"Очей очарование" 1 место ДП-2510-
150770

55 Мартынов 
Максим

Акматова 
Айнура 
Асанкуловна

Бабочки - красавицы 2 место ДП-2510-
150774

56 Сумин Володя
Авденина 
Альбина 
Николаевна

"Веселые паучки" 3 место ДП-2510-
150809

57
Коллективная 
работа группы 
"Говорушки"

Прилибко 
Оксана 
Петровна

"Волшебство осени" 1 место ДП-2510-
151014

58 Шархитова 
Карина

Лагода 
Альфия 
Минулловна

Замок моей мечты 1 место ДП-2510-
151049

59 Скудняков 
Виктор

Сазонова 
Елена 
Григорьевна

Модульное оригами. Лебедь. 1 место ДП-2510-
151084

60 Томилова Анна
Криворотова 
Валерия 
Александровна

Герб города 1 место ДП-2510-
151091

61 Рачук Вадим 
Витальевич

Хохрина 
Елена 
Владимировна

"Цветы Южного города" 1 место ДП-2510-
151286

62
ИЛЬИНА 
ЕЛИЗАВЕТА 
СЕРГЕЕВНА

Ильина 
Галина 
Витальевна

"ЛИСА И ЗАЯЦ" 1 место ДП-2510-
151336

63 Злоказова 
Ксения

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Волшебная лисица 2 место ДП-2510-
151343

64 Куликова Анна
Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Красивый дракон 3 место ДП-2510-
151345



65 Рахманова Анна
Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Восточная сказка 1 место ДП-2510-
151346

66 Драгунов 
Михаил

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Крылатый дракон 1 место ДП-2510-
151348

67 Васючкова 
Евгения

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Тропический натюрморт 1 место ДП-2510-
151349

68 Лактионова 
Анна

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Натюрморт "Осенние мечты" 1 место ДП-2510-
151350

69 Виктория 
Клочкова

Зимакова 
Лилия 
Андреев6а

Осень 1 место ДП-2510-
151414

70 Алексеева Юля
Минигалимова 
Фарида 
Фаатовна

Усатый полосатый. 2 место ДП-2510-
151500

71 Малых Николай 
Андреевич

Владимир 
Викторович 
Ромих

Макет Невьянской башни 1 место ДП-2510-
151638

72 Тимофеева 
Вероника

Бабенко 
Светлана 
Валентиновна

Осень золотая 1 место ДП-2510-
151654

73 Мыголь Милана
Евсюкова 
Светлана 
Анатольевна

краски осени 2 место ДП-2510-
151712

74 Шушлин Данила
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Я бабулечку родную крепко-крепко 
поцелую 1 место ДП-2510-

151781

75 Мартынова 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Я бабулечку родную крепко-крепко 
поцелую 1 место ДП-2510-

151782

76 Жаркова Таисия
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Я бабулечку родную крепко-крепко 
поцелую 1 место ДП-2510-

151783

77 Мамедова 
Марьям

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Я бабулечку родную крепко-крепко 
поцелую 1 место ДП-2510-

151784

78
Ребась 
Екатерина 
Юрьевна

Тыликова 
Альмира 
Ильдусовна

Конвертик "Заяц" 1 место ДП-2510-
151817

79 Короткова 
Ангелина

Филатова 
Надежда 
Петровна

"Бумажная принцесса" 1 место ДП-2510-
151865



80 Дрожжин Антон Жукова Елена 
Викторовна "Осенний лес" 1 место ДП-2510-

151869

81 Крайнова 
Екатерина

Скворцова 
Елена 
Владимировна

Веночек 2 место ДП-2510-
151882

82 Алиева Мелек
Скворцова 
Елена 
Владимировна

Дракончик на цветочной поляне 1 место ДП-2510-
151883

83 Мамедова 
Лейла

Скворцова 
Елена 
Владимировна

Букет для мамы 1 место ДП-2510-
151885

84 Мамедова 
Фатима

Скворцова 
Елена 
Владимировна

Букетик 1 место ДП-2510-
151886

85 Степанян Мария
Скворцова 
Елена 
Владимировна

Хризантемы 1 место ДП-2510-
151887

86 Чернопольская 
Елена

Скворцова 
Елена 
Владимировна

Пионы 1 место ДП-2510-
151888

87 Якимова Диана
Скворцова 
Елена 
Владимировна

Гиацинты 1 место ДП-2510-
151889

88 Шайнадзе 
Самет

Вера 
Николаевна 
Безуглова

Осенний пейзаж 3 место ДП-2510-
151915

89 Муравлев 
Степан

Солдатова 
Наталья 
Владимировна

Тюльпаны 1 место ДП-2510-
151949

90 Седых Милана
Бартенева 
Светлана 
Ивановна

"Осень чудня пора" 1 место ДП-2510-
151950

91 Джалялов 
Исмет

Хатип 
Хатидже 
Сейрановна

Букет 1 место ДП-2510-
151983

92 София Боброва Надежда 
Кулакова Коробочки из бумаги 2 место ДП-2510-

152051

93 Мухина 
Вероника

Мухина 
Наталия 
Викторовна

"Осень в лесу" 3 место ДП-2510-
152055

94 Стоволосов 
Саша

Матвеева 
Марина 
Николаевна

"Сказочный букет" 1 место ДП-2510-
152067



95 Гмира Кира
Коновалова 
Людмила 
Александровна

Цветы 1 место ДП-2510-
152077

96 Заричанский 
Никита

Владимир 
Викторович 
Ромих

Макет Невьянской башни 1 место ДП-2510-
152080

97 Шитиков 
Данила

Владимир 
Викторович 
Ромих

Макет Невьянской башни 1 место ДП-2510-
152081

98
Купбергенова 
Армина 
Кайратовна

Пушкарева 
Наиля 
Габитовна

Осенний цветок 2 место ДП-2510-
152117

99 Шабанова 
Ксения

Маркова 
Анастасия 
Сергеевна

Модель костюма 1 место ДП-2510-
152124

100 Леонтьева 
Мария

Зафарова 
Алия 
Фаритовна

"Конверт" 3 место ДП-2510-
152161

101 Никитин 
Владимир

Венера 
Валерьевна 
Никитина

"Чувашская девочка" 2 место ДП-2510-
152162

102 Похвальная 
Ангелина

Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Осеннее дерево 2 место ДП-2510-
152178

103 Силенок Милана
Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Осеннее дерево 2 место ДП-2510-
152179

104 Серенков Артём
Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Осенне дерево 3 место ДП-2510-
152180

105 Колыванов 
Михаил

Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Осеннее дерево 3 место ДП-2510-
152181

106 Корулин Иван
Бабенко 
Светлана 
Валентиновна

В лесу 2 место ДП-2510-
152306

107 Нурмухамбетова 
Самия

Неботова 
Усние 
Мамедовна

Осенняя фантазия 2 место ДП-2510-
152308

108 Калинина 
Виктория

Канаева 
Виктория 
Викторовна

Интерьерный венок "Краски ОСЕНИ" 1 место ДП-2510-
152398

109 Рафикова Диана Низов Лев 
Николаевич Удивительный кот 2 место ДП-2510-

152465



110
Арина 
Ивановна 
Рочева

Минаева 
Снежана 
Юрьевна

Вкуснейший торт.Приглашаем на 
чаепитие. 1 место ДП-2510-

152484

111
Арина 
Ивановна 
Рочева

Минаева 
Снежана 
Юрьевна

Ваза с цветами любимой бабушке. 1 место ДП-2510-
152485

112 Канюкова 
Полина

Рафикова 
Зухра 
Тафиковна

Обьеная игрушка 1 место ДП-2510-
152486

113
Арина 
Ивановна 
Рочева

Минаева 
Снежана 
Юрьевна

Ваза с цветами любимой бабушке. 2 место ДП-2510-
152487

114 Изоркина 
Таисия

Рафикова 
Зухра 
Тафиковна

Сказочный кораблик 1 место ДП-2510-
152489

115 Грачова София
Рафикова 
Зухра 
Тафиковна

Кораблик 1 место ДП-2510-
152491

116 Петрова Яна
Рафикова 
Зухра 
Тафиковна

Удивительное рядом 2 место ДП-2510-
152492

117 Егорова 
Анастасия

Рафикова 
Зухра 
Тафиковна

Рыжий кот 3 место ДП-2510-
152493

118 Егорова 
Виктория

Рафикова 
Зухра 
Тафиковна

Черный котик 3 место ДП-2510-
152496

119 Бакарева София
Рафикова 
Зухра 
Тафиковна

Котик 1 место ДП-2510-
152498

120 Рафиков Дамир
Иванова 
Ирина 
Валерьевна

Кукольный театр 1 место ДП-2510-
152532

121 Офицеров 
Фёдор

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Капуста 3 место ДП-2510-
152557

122 Коллективная 
работа

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Урожай капусты 3 место ДП-2510-
152558

123 Житников 
Евгений

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Крепкий кочанчик 3 место ДП-2510-
152559

124 Колесникова 
Вера

Куликова 
Елена 
Анатольевна

"Милой мамочке дарю подарок!" 2 место ДП-2510-
152666



125 Куницина Ольга
Андреева 
Ирина 
Анатольевна

"День знаний" 1 место ДП-2510-
152725

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


